[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2023

        № 19
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 29 декабря 2022 года № 1005 «О включении имущества в казну муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 29 декабря 2022 года № 1005 «О включении имущества в казну                                      муниципального образования «Колпашевское городское поселение»  следующие изменения:

1.1. строку 34 перечня имущества подлежащего принятию от Администрации Колпашевского городского поселения и включению в казну муниципального образования «Колпашевское городское поселение» изложить в следующей редакции:

«

	34.
	Сцена с подиумом, находящаяся по адресу:                     г. Колпашево, ул. Кирова, 28
	1
	2 110 964,59

».

1.2. строку «Итого» перечня имущества подлежащего принятию от Администрации Колпашевского городского поселения и включению в казну муниципального образования «Колпашевское городское поселение» изложить в следующей редакции:

«

	                                                                                                                  Итого:
	29797708,95

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 29 декабря 2022 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	  А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92